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9 / 14 16 / 19
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26 16
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# Player  +/- As St Tu Bl Eff

de of dr co

4 0 / 0 0 / 3 0 / 0 -4 1 0 0 1 0 0 0 1 -1

5 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -

6 2 / 3 3 / 10 2 / 3 -9 6 1 2 4 3 0 5 1 15

7 0 / 0 0 / 0 0 / 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -

9 5 / 8 7 / 11 0 / 1 -7 4 5 0 1 3 0 6 2 18

10 0 / 0 0 / 1 0 / 0 -29 3 0 3 0 2 1 3 4 4

11 2 / 3 4 / 6 1 / 3 -13 2 1 3 0 2 1 4 1 13

77 0 / 0 0 / 3 0 / 0 -26 0 0 1 0 0 0 0 1 -2

13 0 / 0 3 / 5 1 / 3 -12 1 0 4 3 6 1 2 3 8

31 0 / 0 2 / 6 2 / 4 -18 10 0 2 0 3 0 2 4 13

15 0 / 0 0 / 0 0 / 0 -13 1 0 1 0 4 0 3 4 -2

3 1 3 0 2

2 / 2 9 / 16 0 / 2 10 3 5 2 6 1 5 3 26

2 / 2 4 / 8 2 / 3 5 0 5 5 10 1 7 11 17

3 / 6 3 / 10 2 / 4 8 2 2 0 5 1 6 5 11

2 / 4 3 / 11 2 / 5 8 3 4 2 5 0 7 4 13

9 / 14 19 / 45 6 / 14 -130 31 8 16 9 26 3 25 23 67

Ψυχογιόπουλος Ι.
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ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ Γ' ΕΘΝΙΚΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ/ 3ος  ΟΜΙΛΟΣ 2022-2023 1 / 3

Φοίνιξ Πειραιά Coach:

FINAL

84%

44%

39%

5 Φεβρουάριος 2023

Κλ. Π. Σαλπέας

2Fg

64%

42%

43%

39

Referees: Γαραντζιώτης, Μπερέτσος

Φοίνιξ Πειραιά

3

Πικέρμι

9

3Fg

 

Rbs

Φοίνιξ Πειραιά

Πικέρμι

End of Quarter

51

 

 

0 0

14

www.e-stats.gr

Fastbreaks:

39

Ft

15

14

64%

65

42%

3

2

12

9

Δέλγας Ν.

Μελάς Γ.

Παπαζήσης Α.

Παπαζαχαρίου Π.

0

Γαβρίλης Σπ.

Δαρκαδάκης Γ.

Fouls

30

27

11

FT

2FG

3FG

Rb

By Quarter

Tu

Φοίνιξ Πειραιά

Πικέρμι

Time Pts

0

(min)

10

73

21

30

0

9

0

Γλυκόπουλος Κ.

3

Final Stats

4th quarter

3rd quarter

1st quarter

2nd quarter

0

19

0

13

0

Μπουντούρης Α.

Πασπαλάς Μ.

Σαραντόπουλος Σ.

Αναστασόπουλος Αν.

0

31

11

27Παπαδάκης Κ.

Ούντε Μπος Σ.

0

Team

Pts

6

3

2

11

200

Λιόντας Ε.

Στραφιώτης Σ.

Πελέκης Ι.

Κούσουλας Μ.

43%

Πικέρμι Coach:

Μιλούσης Α.

16

20

Νάσσης .

Ταφίλη Τ.

Μπίγγος Α.

Dakovic N.

22

8

3

10
time 145

time 55

points 65

points 0

0 50 100 150 200

s
ta

rt
e
rs

s
u

b
s

http://www.e-stats.gr/
http://www.e-stats.gr/
http://www.e-stats.gr/
http://www.e-stats.gr/
http://www.e-stats.gr/


1 / 2 3 / 4

1 / 2 0 / 3

0 / 2 1 / 1

0 / 0 0 / 0

1 / 1 0 / 0

1 / 1 0 / 2

0 / 1 2 / 9

0 / 3 2 / 5

Fastbreak Pts

Starters - Subs ratio

Possessions Notes

Ο κατοχές 1'28'' πριν το τέλος του 3ου δεκαλέπτου ο προπονητής

εκ των οποίων κατέληξαν: σε σουτ του Φοίνικα Πειραιά χρεώθηκε με 2η Τεχνική Ποινή και αποβλήθηκε.

σε λάθος

και σε κερδ. φάουλ
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Turnover Pts Second Chance Pts

2916 / 17 1 / 2 13 /
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GRAPHIC STATS

SCORE EVOLUTION

SCORE DIFFERENCE

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ Γ' ΕΘΝΙΚΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ/ 3ος  ΟΜΙΛΟΣ 2022-2023 3 / 3 www.e-stats.gr

LARGEST SCORING RUN LARGEST LEAD
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